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5. Altenburger Wenzelpokalturnier 2010 der B-Jugend

Altenburg, 14. Midrz 2010
Herrenflorett | B-Jugend Jg. 1997

Fechter (anwesend, alphabetisch - 27)

Name Vorname

BIEDERMANN Richard
BIELER Martin

BILDA Florian
BOENING Marc
BUTTNER Felix Rudolf
DIENER Felix
ENGELHARDT Franz
FRIEDRICH Kevin
GERLACH Paul-Ruben
HAFNER Nico
HERRMANN Paul
HOFFMANN Henry
KLUGE Peter

KOCK Alexander
KOVAL Michael
KROLL Sebastian
KRUCKEN Paul
MARCZ Karl

PETERS Richard-Francis
PETERSEN Cornelius
ROBNER Florian
RUMMLER Tom
TSCHANNNERL Aaron
VONTRA Pascal
WASCHIPKY Oskar
WEDEMANN David
WENDLAND Julius

Verein

SFV OSCHATZ

FC SCHKEUDITZ

SV EINHEIT ALTENBURG
DRESDNER FC

SV EINHEIT ALTENBURG
PSV WEIMAR

FV 96 BAD DUBEN

FRSG GREPPIN 1951
CPSV

COBURGER TS

SV EINHEIT ALTENBURG
PSV WEIMAR

FC LEIPZIG

CPSV

FC LEIPZIG

FC OELSNITZ/E.
KUSHANKO DOJO LAUSIC
MEDIZIN BAD ELSTER
PSV WEIMAR

SV EINHEIT ALTENBURG
FV 96 BAD DUBEN
DRESDNER FC

FRSG GREPPIN 1951

SV EINHEIT ALTENBURG
FC LEIPZIG

SV EINHEIT ALTENBURG
OSC POTSDAM

Jahrgang

1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1998
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
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Punkte

10.00
30.00
0.00
9.00
32.00
22.00
0.00
12.00
27.00
32.00
12.00
62.00
32.00
48.00
9.00
28.00
0.00
17.00
38.00
0.00
7.00
8.00
9.00
12.00
19.00
12.00
12.00
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Modus des Wettbewerbs

es gibt 27 fechter
2 Rundendurchgaenge

Durchg. Nr 1

es gibt 27 Fechter

5 Runde/n (2 Runde/n von 6, 3 Runde/n von 5)
verschieben nach : Bundesland, Verein

24 qualifiziert

Durchg. Nr 2

es gibt 24 Fechter
4 Runde/n von 6
16 qualifiziert

Aufstieg aus den Runden nach 1 Durchgaengen
Platzierung aus den Runden nach 2 Durchgaengen

Direktausscheidung : es gibt 16 fechter

tableau direct
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5. Altenburger Wenzelpokalturnier 2010 der B-Jugend
Altenburg, 14. Mérz 2010
Herrenflorett | B-Jugend Jg. 1997

Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr 1 0:00
S/G Index  GT Platz
PETERSEN Cornelius SV EINHEIT ALTENBU \Y 0 1 3 1/4 -6 9 3
BUTTNER Felix Rudolf SV EINHEIT ALTENBU |0 1 \Y 0 1/4 -8 6 5
KOCK Alexander CPSV \Y \Y \Y \Y 4/4 18 20 1
WASCHIPKY Oskar FC LEIPZIG \% 1 0 2 1/4 -7 8 4
RUMMLER Tom DRESDNER FC \% V3 1 V4 3/4 3 13 2
Runde Nr 2 0:00
S/G Index  GT Platz
BIELER Martin FC SCHKEUDITZ \% 2 \Y \Y 3/4 8 17 2
VONTRA Pascal SV EINHEIT ALTENBU |3 0 2 4 0/4 -9 9 5
HOFFMANN Henry PSV WEIMAR \% \% \% \% 4/4 18 20 1
ROBNER Florian FV 96 BAD DUBEN 1 V3 0 \Y 2/4 -4 9 3
BIEDERMANN Richard SFV OSCHATZ 0 \% 0 1 1/4 -13 6 4
Runde Nr 3 0:00
S/G Index  GT Platz
TSCHANNNERL Aaron FRSG GREPPIN 1951 4 \% 2 2 1/4 -2 13 4
MARCZ Karl MEDIZIN BAD ELSTER |V \Y 0 \Y 3/4 9 15 2
WEDEMANN David SV EINHEIT ALTENBU |0 0 0 2 0/4 -18 2 5
KLUGE Peter FC LEIPZIG \Y Vi \Y \Y 4/4 14 16 1
ENGELHARDT Franz FV 96 BAD DUBEN \Y 1 \Y 0 2/4 -3 11 3
Runde Nr4 0:00
S/G Index  GT Platz
HAFNER Nico COBURGER TS 1 4 vV |3 \Y 2/5 2 18 4
KROLL Sebastian FC OELSNITZ/E. \Y vV |V |V V4 5/5 15 24 1
KOVAL Michael FC LEIPZIG V. |2 vV |V |V 4/5 9 22 2
BILDA Florian SV EINHEIT ALTENBU |0 1 0 4 0 0/5 -20 5 6
WENDLAND Julius OSC POTSDAM vV |2 4 \Y \Y 3/5 4 21 3
DIENER Felix PSV WEIMAR 1 3 0 vV |0 1/5 -10 9 5
Runde Nr 5 0:00
S/G Index  GT Platz
FRIEDRICH Kevin FRSG GREPPIN 1951 \Y V. |2 0 V2 3/5 -1 14 4
KRUCKEN Paul KUSHANKO DOJOLAU |2 1 1 0 2 0/5 -19 6 6
PETERS Richard-Francis PSV WEIMAR 2 \% \% 1 V3 3/5 5 16 3
GERLACH Paul-Ruben CPSV vV |V 2 vV |V 4/5 11 22 2
BOENING Marc DRESDNER FC Vv |V v3 |1 \Y 4/5 13 19 1
HERRMANN Paul SV EINHEIT ALTENBU |1 \Y 0 2 0 1/5 -9 8 5
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Herrenflorett | B-Jugend Jg. 1997

5. Altenburger Wenzelpokalturnier 2010 der B-Jugend
Altenburg, 14. Mérz 2010

Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz
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Name Vorname

HOFFMANN Henry
KOCK Alexander
KROLL Sebastian
KLUGE Peter
BOENING Marc
GERLACH Paul-Ruben
KOVAL Michael
MARCZ Karl

BIELER Martin
RUMMLER Tom
PETERS Richard-Francis
WENDLAND Julius
FRIEDRICH Kevin
ENGELHARDT Franz
ROBNER Florian
HAFNER Nico
TSCHANNNERL Aaron
PETERSEN Cornelius
WASCHIPKY Oskar
BUTTNER Felix Rudolf
BIEDERMANN Richard
HERRMANN Paul
DIENER Felix
VONTRA Pascal
WEDEMANN David
KRUCKEN Paul
BILDA Florian

Verein

PSV WEIMAR

CPSV

FC OELSNITZ/E.

FC LEIPZIG

DRESDNER FC

CPSV

FC LEIPZIG

MEDIZIN BAD ELSTER
FC SCHKEUDITZ
DRESDNER FC

PSV WEIMAR

OSC POTSDAM

FRSG GREPPIN 1951

FV 96 BAD DUBEN

FV 96 BAD DUBEN
COBURGER TS

FRSG GREPPIN 1951

SV EINHEIT ALTENBUR
FC LEIPZIG

SV EINHEIT ALTENBUR
SFV OSCHATZ

SV EINHEIT ALTENBUR
PSV WEIMAR

SV EINHEIT ALTENBUR
SV EINHEIT ALTENBUR

KUSHANKO DOJO LAUS

SV EINHEIT ALTENBUR

S/G

1.000
1.000
1.000
1.000
0.800
0.800
0.800
0.750
0.750
0.750
0.600
0.600
0.600
0.500
0.500
0.400
0.250
0.250
0.250
0.250
0.250
0.200
0.200
0.000
0.000
0.000
0.000

Index

GT
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Platzierung

qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
ausgeschieden
ausgeschieden
ausgeschieden
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5. Altenburger Wenzelpokalturnier 2010 der B-Jugend
Altenburg, 14. Mérz 2010
Herrenflorett | B-Jugend Jg. 1997

Runden, Durchg. Nr 2

Runde Nr 1 0:00

S/G Index  GT Platz
BIELER Martin FC SCHKEUDITZ 3 v |V |V |V 4/5 8 23 1
MARCZ Karl MEDIZIN BAD ELSTER |V \% 1 2 \Y 3/5 2 18 3
TSCHANNNERL Aaron FRSG GREPPIN 1951 3 1 \Y 1 \Y 2/5 -3 15 5
VONTRA Pascal SV EINHEIT ALTENBU |3 V4 |2 0 0 1/5 -12 9 6
KOCK Alexander CPSV 2 \Y vV |V 3 3/5 7 20 2
HAFNER Nico COBURGER TS 2 3 1 vV |V 2/5 -2 16 4
Runde Nr 2 0:00
S/G Index  GT Platz
DIENER Felix PSV WEIMAR 0 1 4 0 3 0/5 -17 8 6
HOFFMANN Henry PSV WEIMAR \% v |V |2 \% 4/5 16 22 2
KOVAL Michael FC LEIPZIG \% 1 vV |3 4 2/5 1 18 3
PETERSEN Cornelius SV EINHEIT ALTENBU |V 0 1 1 \% 2/5 -11 12 5
RUMMLER Tom DRESDNER FC vV |V vV |V V4 5/5 15 24 1
ROBNER Florian FV 96 BAD DUBEN \% 0 vV |4 3 2/5 -4 17 4
Runde Nr 3 0:00
S/G Index  GT Platz
HERRMANN Paul SV EINHEIT ALTENBU 0 1 1 0 0 0/5 -18 2 6
WASCHIPKY Oskar FC LEIPZIG \Y \Y V2 |1 4 3/5 5 17 3
ENGELHARDT Franz FV 96 BAD DUBEN V3 |1 0 1 0 1/5 -16 5 5
PETERS Richard-Francis PSV WEIMAR V2 |1 \% 2 1 2/5 1 11 4
GERLACH Paul-Ruben CPSV vV |V vV V3 \Y 5/5 17 23 1
KROLL Sebastian FC OELSNITZ/E. vV |V V. V4 |2 4/5 11 21 2
Runde Nr 4  0:00
S/G Index  GT Platz
BUTTNER Felix Rudolf SV EINHEIT ALTENBU \Y vV |2 2 \Y 3/5 5 19 3
FRIEDRICH Kevin FRSG GREPPIN 1951 1 2 2 1 2 0/5 -17 8 6
BIEDERMANN Richard SFV OSCHATZ 0 \Y 0 0 1 1/5 -16 6 5
WENDLAND Julius OSC POTSDAM vV |V \Y 1 \Y 4/5 10 21 2
KLUGE Peter FC LEIPZIG vV |V vV |V \Y 5/5 21 25 1
BOENING Marc DRESDNER FC 3 \Y vV 2 0 2/5 -3 15 4
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Herrenflorett | B-Jugend Jg. 1997

5. Altenburger Wenzelpokalturnier 2010 der B-Jugend
Altenburg, 14. Mérz 2010

Platzierung, Durchg. Nr 2 (nach Platz)

Platz
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Name Vorname

KLUGE Peter
GERLACH Paul-Ruben
RUMMLER Tom
HOFFMANN Henry
KROLL Sebastian
WENDLAND Julius
BIELER Martin

KOCK Alexander
BUTTNER Felix Rudolf
WASCHIPKY Oskar
MARCZ Karl

KOVAL Michael
PETERS Richard-Francis
HAFNER Nico
BOENING Marc
TSCHANNNERL Aaron
ROBNER Florian
PETERSEN Cornelius
VONTRA Pascal
BIEDERMANN Richard
ENGELHARDT Franz
DIENER Felix
FRIEDRICH Kevin
HERRMANN Paul

Verein

FC LEIPZIG

CPSV

DRESDNER FC

PSV WEIMAR

FC OELSNITZ/E.

OSC POTSDAM

FC SCHKEUDITZ

CPSV

SV EINHEIT ALTENBUR
FC LEIPZIG

MEDIZIN BAD ELSTER
FC LEIPZIG

PSV WEIMAR
COBURGER TS
DRESDNER FC

FRSG GREPPIN 1951

FV 96 BAD DUBEN

SV EINHEIT ALTENBUR
SV EINHEIT ALTENBUR
SFV OSCHATZ

FV 96 BAD DUBEN

PSV WEIMAR

FRSG GREPPIN 1951

SV EINHEIT ALTENBUR

S/G

1.000
1.000
1.000
0.800
0.800
0.800
0.800
0.600
0.600
0.600
0.600
0.400
0.400
0.400
0.400
0.400
0.400
0.400
0.200
0.200
0.200
0.000
0.000
0.000

Index

GT

25
23
24
22
21
21
23
20
19
17
18
18
11
16
15
15
17
12

D 00 0 L O O

Platzierung

qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
ausgeschieden
ausgeschieden
ausgeschieden
ausgeschieden
ausgeschieden
ausgeschieden
ausgeschieden
ausgeschieden
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Herrenflorett | B-Jugend Jg. 1997

5. Altenburger Wenzelpokalturnier 2010 der B-Jugend
Altenburg, 14. Mérz 2010

Platzierung nach der letzten Runde (nach Platz)

Platz
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Name Vorname

KLUGE Peter
GERLACH Paul-Ruben
KROLL Sebastian
HOFFMANN Henry
RUMMLER Tom
KOCK Alexander
BIELER Martin
WENDLAND Julius
MARCZ Karl

KOVAL Michael
BOENING Marc
PETERS Richard-Francis
WASCHIPKY Oskar
BUTTNER Felix Rudolf
HAFNER Nico
TSCHANNNERL Aaron

Verein

FC LEIPZIG

CPSV

FC OELSNITZ/E.

PSV WEIMAR
DRESDNER FC

CPSV

FC SCHKEUDITZ

OSC POTSDAM
MEDIZIN BAD ELSTER
FC LEIPZIG
DRESDNER FC

PSV WEIMAR

FC LEIPZIG

SV EINHEIT ALTENBUR
COBURGER TS

FRSG GREPPIN 1951

S/G

9/9
9/10
9/10
8/9
8/9
7/9
7/9
7/10
6/9
6/10
6/10
5/10
4/9
4/9
4/10
3/9

Index

35
28
26
34
18
25
16
14
11
10
10

-2

-5

GT

41
45
45
42
37
40
40
42
33
40
34
27
25
25
34
28

Platzierung

qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
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tableau de 16

5. Altenburger Wenzelpokalturnier 2010 der B-Jugend

Altenburg, 14. Mérz 2010
Herrenflorett | B-Jugend Jg. 1997

1  KLUGE Peter FC LEIPZIG
KLUGE Peter
16 TSCHANNNERL Aaron FRSG GREPPIN 1951 10/1
KLUGE Peter
9 MARCZ Karl MEDIZIN BAD ELSTER 7/3
MARCZ Karl
8  WENDLAND Julius OSC POTSDAM 10/3
KLUGE Peter
5 RUMMLER Tom DRESDNER FC 10/5
PETERS Richard-Francis
12 PETERS Richard-Francis PSV WEIMAR 3/2
HOFFMANN Henry
13 WASCHIPKY Oskar FC LEIPZIG 7/2
HOFFMANN Henry
4 HOFFMANN Henry PSV WEIMAR 10/3
KLUGE Peter
3  KROLL Sebastian FC OELSNITZ/E. 9/5
KROLL Sebastian
14 BUTTNER Felix Rudolf SV EINHEIT ALTENBURG 10/6
KROLL Sebastian
11 BOENING Marc DRESDNER FC 10/5
KOCK Alexander
6 KOCK Alexander CPSV 10/1
KROLL Sebastian
7  BIELER Martin FC SCHKEUDITZ 10/5
BIELER Martin
10 KOVAL Michael FC LEIPZIG 10/3
BIELER Martin
15 HAFNER Nico COBURGER TS 10/5
GERLACH Paul-Ruben
2  GERLACH Paul-Ruben CPSV 9/4
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Altenburg, 14. Mérz 2010

Herrenflorett | B-Jugend Jg. 1997

5. Altenburger Wenzelpokalturnier 2010 der B-Jugend

Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz Name Vorname Verein Jahrgang
1 KLUGE Peter FC LEIPZIG 1997
2 KROLL Sebastian FC OELSNITZ/E. 1997
3 BIELER Martin FC SCHKEUDITZ 1997
3 HOFFMANN Henry PSV WEIMAR 1997
5 GERLACH Paul-Ruben CPSV 1997
6 KOCK Alexander CPSV 1997
7 MARCZ Karl MEDIZIN BAD ELSTER 1997
8 PETERS Richard-Francis PSV WEIMAR 1997
9 RUMMLER Tom DRESDNER FC 1997

10  WENDLAND Julius OSC POTSDAM 1997
11 KOVAL Michael FC LEIPZIG 1997
12 BOENING Marc DRESDNER FC 1997
13 WASCHIPKY Oskar FC LEIPZIG 1997
14 BUTTNER Felix Rudolf SV EINHEIT ALTENBURG 1997
15 HAFNER Nico COBURGER TS 1997
16 TSCHANNNERL Aaron FRSG GREPPIN 1951 1997
17 ROBNER Florian FV 96 BAD DUBEN 1997
18 PETERSEN Cornelius SV EINHEIT ALTENBURG 1998
19 VONTRA Pascal SV EINHEIT ALTENBURG 1997
20 BIEDERMANN Richard SFV OSCHATZ 1997
21 ENGELHARDT Franz FV 96 BAD DUBEN 1997
22 DIENER Felix PSV WEIMAR 1997
22 FRIEDRICH Kevin FRSG GREPPIN 1951 1997
24 HERRMANN Paul SV EINHEIT ALTENBURG 1997
25 WEDEMANN David SV EINHEIT ALTENBURG 1997
26 KRUCKEN Paul KUSHANKO DOJO LAUSICK 1997
27 BILDA Florian SV EINHEIT ALTENBURG 1997



